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ÖVK-Ergebnisse Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf
Bad Aussee, Steiermark Datum: 15.4.2012

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen
Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

DAMEN
-47 kg SCHWENGL-FORSTHUBER Ilka 65 Power-Point Kraftsport 46,7 100,0 110,0 110,0 110,0 77,5 82,5 85,0 82,5 192,5 130,0 140,0 140,0 140,0 332,5 1,3511 449,24 1 w

-52 kg SABATHY Marlene 93 AC Vorwärts Graz 51,2 85,0 95,0 110,0 110,0 40,0 47,5 50,0 47,5 157,5 75,0 90,0 90,0 75,0 232,5 1,2616 293,32 1 w ÖR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK

-57 kg KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 55,2 85,0 145,0 145,0 145,0 85,0 90,0 92,5 92,5 237,5 120,0 127,5 132,5 127,5 365,0 1,1900 434,35 1 w ÖR/ ÖB-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK

-63 kg KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 60 85,0 145,0 155,0 155,0 72,5 77,5 77,5 72,5 227,5 130,0 140,0 150,0 140,0 367,5 1,1149 409,73 1 w * ÖR-Allg KB, ÖR-AK 1, AK 2 KB/ KDK
-63 kg SCHMELZENBART Ariane  90 Fitnesscenter Malibu 59,9 85,0 135,0 140,0 135,0 55,0 60,0 65,0 65,0 200,0 110,0 117,5 125,0 125,0 325,0 1,1163 362,80 2 w ÖR-Jun KB/ KH/ KDK

-72 kg WIENROITHER Bianca 84 Kraftsportverein Innviertel 71,8 85,0 170,0 180,0 180,0 122,5 127,5 127,5 122,5 302,5 165,0 175,0 185,0 185,0 487,5 0,9779 476,73 1 w ÖR-Allg BD/ KH/ KDK

-84 kg TICHY Alexandra 90 Gitti City Stockerau 83,2 85,0 185,0 - 185,0 85,0 110,0 110,0 110,0 295,0 160,0 170,0 180,0 180,0 475,0 0,8961 425,65 1 w * ÖR-Allg, Jun KB/ KH/ KDK
-84 kg EDER Sonja 72 Union Almtaler KSV 72,4 110,0 120,0 120,0 110,0 60,0 65,0 67,5 65,0 175,0 115,0 125,0 135,0 125,0 300,0 0,9725 291,75 w ÖR-AK 1 KB/ KH

+84 kg CESKA Eva 62 AK Bodyform Salzburg 85,4 120,0 120,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,8846 0,00 w

HERREN
-66 kg NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau 62,8 215,0 215,0 220,0 215,0 110,0 115,0 120,0 120,0 335,0 215,0 225,0 230,0 225,0 560,0 0,8189 458,58 1 m ÖR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK
-66 kg EBERHÖFER Chris 80 Turnerschaft Kennelbach 66 210,0 210,0 210,0 210,0 150,0 150,0 165,0 150,0 360,0 190,0 197,5 205,0 197,5 557,5 0,7852 437,75 2 m

-66 kg REITINGER Christof 80 AK Bodyform Salzburg 63,9 160,0 172,5 180,0 180,0 80,0 107,5 115,0 107,5 287,5 180,0 200,0 210,0 200,0 487,5 0,8067 393,27 3 m LR-Allg KH/ KDK
-66 kg LEHNER Philipp 94 Union Almtaler KSV 65,5 145,0 155,0 160,0 155,0 82,5 87,5 92,5 87,5 242,5 175,0 182,5 187,5 182,5 425,0 0,7901 335,79 4 m ÖR-Jug KH

-74 kg WEISSENBACHER Oliver 86 Gitti City Stockerau 71 230,0 242,5 242,5 242,5 160,0 160,0 167,5 160,0 402,5 220,0 232,5 242,5 232,5 635,0 0,7414 470,79 1 m ÖR-Allg KB/ BD/ / KDK
-74 kg MAYER Gerhard 62 Body Active Wien 74 215,0 230,0 230,0 230,0 145,0 145,0 152,5 152,5 382,5 215,0 230,0 240,0 240,0 622,5 0,7193 447,76 2 m ÖR-Allg KH, ÖR-AK 1 BD/KH/KDK, 

ÖR/ ÖB-AK 2 KB/ BD/ KH/ KDK
-74 kg FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 71,1 220,0 230,0 235,0 220,0 142,5 142,5 147,5 142,5 362,5 190,0 190,0 - 190,0 552,5 0,7406 409,18 3 m

-74 kg AUINGER Andreas 87 Union Almtaler KSV 72,1 190,0 200,0 210,0 200,0 127,5 127,5 127,5 127,5 327,5 190,0 200,0 - 200,0 527,5 0,7330 386,66 4 m

-74 kg REUTERS Sebastian 93 PSV Salzburg 71,6 160,0 170,0 170,0 170,0 75,0 85,0 90,0 85,0 255,0 180,0 200,0 205,0 205,0 460,0 0,7367 338,88 5 m LR-Jun KH
-74 kg STIGLBAUER Michael 88 KSV Innviertel 72,1 190,0 210,0 220,0 210,0 120,0 140,0 140,0 120,0 330,0 200,0 215,0 215,0 0,0 0,0 0,7330 0,00 - m

-83 kg HUBER Alexander 90 PSV Salzburg 81,5 300,0 310,0 - 310,0 200,0 207,5 - 200,0 510,0 250,0 260,0 270,0 270,0 780,0 0,6749 526,42 1 m ÖR-Allg, Jun KB/ KH/ KDK
-83 kg MÖTH Helmut    70 Body Active Wien 82,9 240,0 255,0 255,0 240,0 145,0 145,0 150,0 150,0 390,0 235,0 245,0 245,0 245,0 635,0 0,6680 424,18 2 m

-83 kg STIGLBAUER Andreas 90 KSV Innviertel 82,8 220,0 230,0 240,0 240,0 160,0 165,0 170,0 170,0 410,0 200,0 220,0 230,0 220,0 630,0 0,6685 421,16 3 m LR/ LB-Jun KB/ BD/ KDK
-83 kg WIESINGER Andreas 91 KSV Innviertel 78,4 200,0 210,0 220,0 220,0 135,0 140,0 147,5 147,5 367,5 200,0 220,0 230,0 230,0 597,5 0,6916 413,23 4 m LR-Jun KH
-83 kg PRÜWASSER Stefan 92 PSV Salzburg 82 230,0 230,0 240,0 230,0 140,0 147,5 150,0 150,0 380,0 200,0 215,0 220,0 215,0 595,0 0,6724 400,08 5 m PB KH/ KDK
-83 kg NIEDERMAYER Mario 88 KSC Wolkersdorf 75,3 190,0 190,0 202,5 202,5 130,0 137,5 137,5 130,0 332,5 230,0 240,0 240,0 230,0 562,5 0,7106 399,71 6 m PB KB
-83 kg STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 75,6 185,0 185,0 200,0 185,0 140,0 145,0 150,0 150,0 335,0 160,0 180,0 190,0 190,0 525,0 0,7086 372,02 7 m ÖR-Jug BD
-83 kg SPARBER Max 93 Union Almtaler KSV 80,2 175,0 190,0 200,0 190,0 115,0 125,0 135,0 125,0 315,0 170,0 185,0 195,0 195,0 510,0 0,6816 347,62 8 m

-83 kg JAROSCH Daniel   92 KSC Wolkersdorf 81,3 160,0 170,0 180,0 180,0 110,0 115,0 117,5 115,0 295,0 190,0 200,0 205,0 205,0 500,0 0,6759 337,95 9 m PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 kg HÖRL Christian 86 AK Bodyform Salzburg 82,8 255,0 255,0 260,0 0,0 160,0 170,0 170,0 0,0 0,0 235,0 245,0 250,0 0,0 0,0 0,6685 0,00 - m

-83 kg SIGL Mario 86 AK Bodyform Salzburg 82,2 250,0 255,0 255,0 0,0 190,0 190,0 190,0 0,0 0,0 - - - 0,0 0,0 0,6714 0,00 - m
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-93 kg STANGL Andreas 73 FC Kirchberg 92,7 250,0 250,0 260,0 260,0 197,5 202,5 205,0 202,5 462,5 250,0 267,5 275,0 275,0 737,5 0,6292 464,04 1 m LR-Allg KH/ KDK
-93 kg FAHRNI Christian 75 Body Active Wien 92,6 230,0 240,0 250,0 250,0 150,0 155,0 155,0 155,0 405,0 220,0 240,0 240,0 240,0 645,0 0,6295 406,03 2 m PB KB
-93 kg MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Polybau 90,8 210,0 215,0 220,0 215,0 152,5 160,0 165,0 165,0 380,0 240,0 250,0 255,0 250,0 630,0 0,6356 400,43 3 m ÖR-AK 1 BD/ KDK
-93 kg HUMMER Mathias 93 PSV Salzburg 91,2 230,0 240,0 250,0 240,0 160,0 170,0 170,0 160,0 400,0 190,0 200,0 210,0 200,0 600,0 0,6342 380,52 4 m PB KB
-93 kg SCHRANZ Bernd 87 Power Bunker Imst 85,7 195,0 205,0 210,0 195,0 160,0 165,0 172,5 165,0 360,0 195,0 205,0 210,0 210,0 570,0 0,6553 373,52 5 m PB KH
-93 kg LEIMEGGER Marian 94 Turnerschaft Kennelbach 89,8 180,0 190,0 202,5 190,0 120,0 125,0 125,0 120,0 310,0 180,0 190,0 190,0 190,0 500,0 0,6391 319,55 6 m ÖR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK
-93 kg STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 83,3 165,0 175,0 185,0 175,0 95,0 95,0 105,0 95,0 270,0 177,5 195,0 200,0 200,0 470,0 0,6661 313,07 7 m ÖR-AK 2 KH, ÖR-AK 3 KB/ BD/ KH/ KDK
-93 kg KAIBLINGER Alexander 92 Union Almtaler KSV 89,6 185,0 195,0 195,0 195,0 110,0 110,0 110,0 0,0 0,0 200,0 210,0 220,0 0,0 0,0 0,6398 0,00 - m

-93 kg JANDOREK Andreas 85 Turnerschaft Kennelbach 92,4 310,0 312,5 322,5 312,5 235,0 235,0 235,0 0,0 0,0 250,0 270,0 290,0 0,0 0,0 0,6301 0,00 - m

-93 kg EGEL Dominik 82 Turnerschaft Kennelbach 91,2 200,0 200,0 200,0 0,0 125,0 130,0 130,0 0,0 0,0 190,0 - - 0,0 0,0 0,6342 0,00 - m

-105 kg KROPF Stefan      81 Power Bunker Imst 104 285,0 295,0 295,0 285,0 180,0 190,0 190,0 190,0 475,0 285,0 295,0 300,0 295,0 770,0 0,5996 461,69 1 m LR-Allg KH
-105 kg LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 102 270,0 280,0 280,0 280,0 175,0 175,0 180,0 180,0 460,0 245,0 255,0 262,5 255,0 715,0 0,6039 431,79 2 m

-105 kg TOMIO Manuel 80 Turnerschaft Kennelbach 103 240,0 250,0 260,0 260,0 200,0 200,0 205,0 200,0 460,0 240,0 250,0 260,0 250,0 710,0 0,6017 427,21 3 m LR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK
-105 kg OSZWALD Michael 65 Body Active Wien 104,5 245,0 255,0 265,0 265,0 135,0 140,0 142,5 142,5 407,5 245,0 260,0 270,0 270,0 677,5 0,5986 405,55 4 m ÖR-AK 1 KB/ KH/ KDK
-105 kg KONRADER Thomas 83 PSV Graz 96,1 170,0 195,0 210,0 210,0 160,0 160,0 160,0 160,0 370,0 220,0 260,0 270,0 260,0 630,0 0,6188 389,84 5 m LR-Allg KB/ KDK
-105 kg SIMBRUNNER Markus 80 Union Almtaler KSV 95,6 220,0 230,0 - 230,0 137,5 137,5 145,0 145,0 375,0 215,0 225,0 - 215,0 590,0 0,6203 365,98 6 m PB KB/ KDK
-105 kg SCHRANZ Christoph 89 Power Bunker Imst 99,2 190,0 200,0 205,0 200,0 125,0 130,0 135,0 130,0 330,0 195,0 205,0 210,0 210,0 540,0 0,6106 329,72 7 m LR-Jun KB/ KH/ KDK

-120 kg LEBERWURST Franz 69 KSC Wolkersdorf 116,2 335,0 352,5 352,5 352,5 205,0 212,5 220,0 212,5 565,0 295,0 312,5 335,0 312,5 877,5 0,5795 508,51 1 m ÖR-Allg, AK 1 KB/ KH/ KDK
-120 kg KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 118,3 280,0 300,0 320,0 300,0 252,5 255,0 275,0 255,0 555,0 252,5 270,0 280,0 280,0 835,0 0,5769 481,71 2 m ÖR-Allg BD
-120 kg TRAWÖGER Gerhard 72 AK Bodyform Salzburg 107,5 240,0 260,0 270,0 260,0 170,0 185,0 192,5 185,0 445,0 260,0 275,0 285,0 285,0 730,0 0,5928 432,74 3 m LR-Allg/ AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK 1

+120 kg REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/Kraftsport 128,9 337,5 352,5 352,5 352,5 275,0 275,0 282,5 275,0 627,5 275,0 290,0 302,5 302,5 930,0 0,5665 526,85 1 m ÖR-Allg KB/ BD/ KDK
+120 kg HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 148,9 220,0 235,0 245,0 245,0 180,0 190,0 200,0 200,0 445,0 220,0 240,0 255,0 255,0 700,0 0,5539 387,73 2 m LR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK
+120 kg POSCH Thomas 73 Power Bunker Imst 133,8 190,0 200,0 210,0 200,0 210,0 210,0 217,5 217,5 417,5 190,0 200,0 212,5 212,5 630,0 0,5628 354,56 3 m PB KH/ KDK
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Gruppe 1: HKR Lettner Richard, Enzinger Sieglinde, Mandl Johann - TC -
Gruppe 2: HKR Elend Alfred, Reuters Sigrid, Mandl Johann, TC -
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Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf 2012
Punktewertungen

Punktewertung Damen
1 WIENROITHER Bianca 84 Kraftsportverein Innviertel 476,73
2 SCHWENGL-FORSTHUBER Ilka 65 Power-Point Kraftsport 449,24
3 KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 434,35
4 TICHY Alexandra 90 Gitti City Stockerau 425,65
5 KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau 409,73
6 SCHMELZENBART Ariane  90 Fitnesscenter Malibu 362,80
7 SABATHY Marlene 93 AC Vorwärts Graz 293,32
8 EDER Sonja 72 Union Almtaler KSV 291,75

CESKA Eva 62 AK Bodyform Salzburg 0,00

Punktewertung Herren Mannschaften Herren
1 REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/Kraftsport 526,85 1. Body Active Wien
2 HUBER Alexander 90 PSV Salzburg 526,42 MAYER Gerhard 447,76
3 LEBERWURST Franz 69 KSC Wolkersdorf 508,51 MÖTH Helmut    424,18
4 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 481,71 FAHRNI Christian 406,03
5 WEISSENBACHER Oliver 86 Gitti City Stockerau 470,79 OSZWALD Michael 405,55
6 STANGL Andreas 73 FC Kirchberg 464,04 1.683,52
7 KROPF Stefan      81 Power Bunker Imst 461,69
8 NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau 458,58 2. PSV Salzburg
9 MAYER Gerhard 62 Body Active Wien 447,76 HUBER Alexander 526,42

10 EBERHÖFER Chris 80 Turnerschaft Kennelbach 437,75 PRÜWASSER Stefan 400,08
11 TRAWÖGER Gerhard 72 AK Bodyform Salzburg 432,74 HUMMER Mathias 380,52
12 LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 431,79 STEINBAUER Peter 372,02
13 TOMIO Manuel 80 Turnerschaft Kennelbach 427,21 1.679,04
14 MÖTH Helmut    70 Body Active Wien 424,18
15 STIGLBAUER Andreas 90 KSV Innviertel 421,16 3. KSC Wolkersdorf
16 WIESINGER Andreas 91 KSV Innviertel 413,23 LEBERWURST Franz 508,51
17 FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 409,18 LEBERWURST Christian 431,79
18 FAHRNI Christian 75 Body Active Wien 406,03 NIEDERMAYER Mario 399,71
19 OSZWALD Michael 65 Body Active Wien 405,55 JAROSCH Daniel   337,95
20 MUSIL Michael 71 ASKÖ KSC Polybau 400,43 1.677,96
21 PRÜWASSER Stefan 92 PSV Salzburg 400,08
22 NIEDERMAYER Mario 88 KSC Wolkersdorf 399,71 4. Turnerschaft Kennelbach
23 REITINGER Christof 80 AK Bodyform Salzburg 393,27 EBERHÖFER Chris 437,75
24 KONRADER Thomas 83 PSV Graz 389,84 TOMIO Manuel 427,21
25 HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 387,73 JANDOREK Andreas 379,64
26 AUINGER Andreas 87 Union Almtaler KSV 386,66 LEIMEGGER Marian 319,55
27 HUMMER Mathias 93 PSV Salzburg 380,52 1.564,15
28 SCHRANZ Bernd 87 Power Bunker Imst 373,52
29 STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 372,02 5. Union Almtaler KSV
30 SIMBRUNNER Markus 80 Union Almtaler KSV 365,98 FUDERER Patrick 409,18
31 POSCH Thomas 73 Power Bunker Imst 354,56 HOPF Mario 387,73
32 SPARBER Max 93 Union Almtaler KSV 347,62 AUINGER Andreas 386,66
33 REUTERS Sebastian 93 PSV Salzburg 338,88 SIMBRUNNER Markus 365,98
34 JAROSCH Daniel   92 KSC Wolkersdorf 337,95 1.549,55
35 LEHNER Philipp 94 Union Almtaler KSV 335,79
36 SCHRANZ Christoph 89 Power Bunker Imst 329,72 6. Power Bunker Imst
37 LEIMEGGER Marian 94 Turnerschaft Kennelbach 319,55 KROPF Stefan      461,69
38 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 313,07 POSCH Thomas 354,56
- STIGLBAUER Michael 88 KSV Innviertel 0,00 SCHRANZ Bernd 373,52
- HÖRL Christian 86 AK Bodyform Salzburg 0,00 SCHRANZ Christoph 329,72
- SIGL Mario 86 AK Bodyform Salzburg 0,00 1.519,49
- KAIBLINGER Alexander 92 Union Almtaler KSV 0,00
- JANDOREK Andreas 85 Turnerschaft Kennelbach 0,00
- EGEL Dominik 82 Turnerschaft Kennelbach 0,00


